КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

12 ноября 2020 года                              с. Подсопки                                          № 3-6/6

О регистрации депутатской группы и утверждении положения о
депутатской  группе Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Подсопочном сельском Совете депутатов

          На основании протокола собрания депутатской группы ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 22.09.2020 года,2.Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета, Подсопочный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую партийную группу Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Подсопочном сельском Совете депутатов в количестве 5 (пять) человек:
1) Ващенко Александр Николаевич
2) Веденёв Олег Анатольевич
3) Григорьева Дарья Анатольевна
4) Иванова Елена Ивановна
5) Шитикова Любовь Владимировна
     2. Избранным руководителем депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Подсопочном сельском Совете депутатов согласно протокола № 2 от 22.09.2020 года заседания депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Подсопочном Совете депутатов считать Ващенко Александра Николаевича.
   3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Председатель сельского			                     Глава Подсопочного сельсовета
Совета депутатов

_______________	   А.Н. Ващенко 	                   _______________     Е.В.Пирогова